

Madsens Handel ApS

Oluf Rings Vej 3, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 15 86 18

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2021.

Kim Thyregod Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madsens Handel ApS
Oluf Rings Vej 3
8370 Hadsten

CVR-nr.: 40 15 86 18
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Thyregod Madsen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden består af detailhandel med andre varer i.a.n. via internet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208.996 kr. mod 72.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.233 kr. mod -4.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	208.996	72.835
1 Personaleomkostninger	-190.696	-77.529
Resultat før finansielle poster	18.300	-4.694
Øvrige finansielle omkostninger	-67	-135
Resultat før skat	18.233	-4.829
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	18.233	-4.829
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.233	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.829
Disponeret i alt	18.233	-4.829

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.341	0
Tilgodehavender i alt	13.341	0
Likvide beholdninger	111.879	0
Omsætningsaktiver i alt	125.220	0
Aktiver i alt	125.220	0
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-4.911	-23.144
Egenkapital i alt	35.089	-23.143
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	451
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	82.631	15.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.131	23.143
Gældsforpligtelser i alt	90.131	23.143
Passiver i alt	125.220	0

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1	-23.144	-23.143
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.233	18.233
	40.000	-4.911	35.089

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	186.178	75.090
Andre omkostninger til social sikring	3.829	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>689</u>	<u>1.303</u>
	<u>190.696</u>	<u>77.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhed af nogen art.		
